
開札年月日 ：令和６年２月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：公共下水道事業　下水道管渠築造（県道大屋（停）田沢線）工事

工 事 場 所：東御市曽根

　　　　　　 リブ付硬質塩化ビニル管Φ200ｍｍ、１号マンホール　Ｎ＝１基、小口径マンホール　Ｎ＝５基

工　    期 ：令和６年８月30日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、２月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 16,830,000

2 北澤土建株式会社東御支店 16,850,000

3 有限会社和興開発 16,790,000 ○

4 株式会社共栄建設 16,900,000

5 有限会社東御 16,880,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝180.9ｍ

16,900,000 14,000,000



開札年月日 ：令和６年２月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：市民病院・助産所　誘導灯ＬＥＤ化改修工事

工 事 場 所：東御市民病院、助産所とうみ

工　    期 ：令和６年３月31日

発注課（担当課）：市民病院庶務係

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 丸子小諸電気株式会社東御営業所

2 辰野電業株式会社東御営業所

3 松山電機株式会社東御市支店

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：ＬＥＤ誘導灯（電池内蔵型61箇所）の設置

― ― 不落



開札年月日 ：令和６年２月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：総合福祉センター非常業務兼用型放送アンプ更新工事

工 事 場 所：東御市総合福祉センター

工　    期 ：令和６年３月31日

発注課（担当課）：福祉課

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所

2 信州電機株式会社東御営業所

3 辰野電業株式会社東御営業所

4 松山電機株式会社東御市支店

5 長野県防災システム株式会社

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：総合福祉センター非常業務兼用放送アンプ更新工事　一式

― ― 不落



開札年月日 ：令和６年２月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯楽里館　大浴槽濾過ポンプ交換工事

工 事 場 所：東御市和

工　    期 ：令和６年３月31日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、２月21日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社東部設備 1,980,000 ○

2 株式会社鳴沢工務店 2,010,000

3 有限会社ジーエスエス 2,050,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：湯楽里館　大浴槽濾過ポンプ交換工事　一式

2,080,000 1,879,000


